令和５年４月１１日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校長 後閑 広之

教育相談の実施について(ご案内)

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本校では、担任と保護者との顔合わせとお子様の学校での様子やご家庭での様

子などを共通理解するため、下記のとおり生徒・保護者・担任による教育相談を実施い

たします。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

１ 期 日 令和５年５月９日(火)、１０日(水)、１１日(木)、１２日（金）、

１７日(水)、１８日(木)、１９日(金)の７日間

２ 時 間 １４：５０～１６：５０の間の１５分間

３ 会 場 各学級の教室

４ そ の 他

・日程の詳細については担任から連絡があります。

・当日は上履きをご用意ください。

・駐車場は北校舎東側になります。台数が限られていますので、できるだけ、徒歩や

自転車、または乗り合わせでご来校ください。

・当日、発熱や体調不良等の症状がある場合には、ご出席を控えてください。

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１